新乡医学院三全学院

关于2019年国庆节放假安排

暨实行冬季作息制度的通知

学校各单位：
根据《国务院办公厅关于2019年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2018〕15号）精神和《新乡医学院三全学院2019—2020学年校历》安排，结合我校实际，现将国庆节期间放假安排及有关事项通知如下：

一、时间安排

10月1日至10月7日放假调休，共7天，10月8日（星期二）起正常上班、上课。9月29日（星期日）、10月12日（星期六）上班、上课。

二、有关要求
（一）各单位要认真做好节假日期间的安全教育工作。学务部要在放假前组织各书院对学生进行一次集中安全教育。教职工要增强自我安全防范意识。
（二）教务部要按照学校放假通知要求妥善安排好各项教学活动，确保教学工作正常开展。
（三）党委保卫部要根据学校放假安排，认真做好安全检查，彻底消除安全隐患，确保学校放假期间安全稳定。如遇重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处置。

（四）总务部、后勤服务中心、校医院要做好服务工作，为留校师生提供便捷的生活保障。
（五）党委办公室要做好放假期间的值班安排工作，确保全校师生员工过好祥和平安的假日。

（六）严禁各单位组织集体出游，坚决落实学院安全工作责任制和责任追究制。
（七）国庆节后新乡校区执行冬季作息时间（见附件），平原校区作息时间不变。
附件：新乡医学院三全学院作息时间表
新乡医学院三全学院

2019年9月18日

附件

新乡医学院三全学院新乡校区作息时间表
	职        工
	学        生

	时间
	夏     季
	冬    季
	时间
	夏    季
	冬    季

	5月1日－9月30日
	10月1日－4月30日

	5月1日－9月30日
	10月1日－4月30日

	上
午
	工
作
时
间
	8:00－12:00
	8:00－12:00
	上
午
	起  床
	5:50
	6:00

	早  操
	6:10－ 6:30
	6:20－ 6:40

	预  备
	7:40
	7:50

	第一节
	7:50—8:30
	8:00—

	第二节
	8:40—9:20
	      —9:20

	工
间
操
	9:50－10:10
	9:50－10:10

	第三节
	9:40－ 10:20
	9:40－ 10:20

	第四节
	10:30－11:10
	10:30－11:10

	第五节
	11:20－12:00
	11:20－12:00

	下
午
	工
作
时
间
	15:00－18:00
	14:30－17:30
	下
午
	午  饭
	12:00－12:50
	12:00－12:50

	午  休
	13:00－14:30
	13:00－14:00

	预  备
	14:40
	14:10

	第六节
	15:00－15:40
	14:30－15:10

	第七节
	15:50－16:30
	15:20－16:00

	第八节
	16:40－17:20
	16:10－16:50

	第九节
	17:30－18:10
	17:00－17:40

	活
动
时
间
	18:00－18:50
	17:30－18:30

	晚  饭
	18:20－19:00
	17:50－18:30

	自  习
	19:00－21:00
	19:00－21:00

	就  寝
	22:00－22:30
	21:30－22:00

	熄  灯
	22:40
	22:10

新乡医学院三全学院平原校区作息时间表
	职        工
	学        生

	时间
	全年
	时间
	全年

	上
午
	工
作
时
间
	8:00－12:00
	上
午
	起  床
	6:00

	早  操
	6:20－ 6:40

	预  备
	7:50

	第一节
	8:00—

	第二节
	       9:20

	工
间
操
	9:50－10:10

	第三节
	9:40－ 10:20

	第四节
	10:30－11:10

	第五节
	11:20－12:00

	下
午
	工
作
时
间
	14:00－17:00
	下
午
	午  饭
	12:00－12:50

	午  休
	13:00－13:40

	预  备
	13:50

	第六节
	14:00－14:40

	第七节
	14:50－15:30

	第八节
	15:40－16:20

	第九节
	16:30－17:10

	活
动
时
间
	17:00－17:20

	晚  饭
	17:20－17:50

	自  习
	18:30－21:00

	就  寝
	21:30－22:00

	熄  灯
	22:10

— 2 —
— 1 —